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Przewodniczący Rady
Miasta Tychy

Na podstawie § 12 ust. 3 Regulaminu obrad Rady Miasta Tychy zgłaszam interpelację wsprawie:
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ZARZĄD oDDZtAŁlJ z slEDzlBĄ W TYCHAGH

43 - 100 Tychy, ul, Begonii 5
tel./fax: 3U 227 27 39 e-mail : tychy@ znp.edu. pl

ZNPl024l0Ilż0I5 Tychy, dnia 23 czetwca 20I5r,

Szanowny Pan
Andrzej Dziuba
Prezydent
Miasta Tychy

Zarząd Oddziału Związku Nauczycieistwa Polskiego z siedzibą w Tychach dziŃĄąc na

podstawie:
1, ustawy z dnia23 maja1991t. o związkach zawodowych ( Dz. IJ. z200|r.,tu 79,

poz.854 ze zm.)
2. Art.57.1. Statufu ZNP

wnosi o wyjaśnienie sprawy dotyczącej przyznania nagród pracownikom samorządowym

z okĄi ż-S-Iecia przywrócenia * iolr.. samorządu terl,torialnego Z Pominięciem
pracowników ,u*orządor,vych szkół i placówek oświatowych, dla których organem

ptowadzącym jest Miasto Tychy.

Zaistnińy stanrzeczyjest wyrazem braku uznaniadla wkładu praą l.j _g*py 
pracowników

w sprawne funkcjonowanie szkół i placówek oświatowych. Swiadczy o nierównym

traktowaniu pracowników samorządowyĆh,dzieleniu ich na pracowników kategorii A i B,

Jesteśmy zaskoczeni i dziwi nas stanowisko obecnie urzędujących W_łodarzy Miasta

w prredńiotowej sprawie zwłaszcza, że Aft. 2 ustawy z dnia ,2l listopada 20081,

o pru.o*rrikach 
- 

sńorządowych (Dr. U. ff 223 poz. 1458) jednoznacznie definiuie

pracowników administracji i obsługi szkół i placówek oświatowych, jako pracowników

samorządo!\Tch.

Nasze oburzenie potęguje fakt, że w 2010 roku w ramach obchodów 20 - Iecia

Samorządności *.Źyr.y- 
"pracownicy 

samorządowi zostali ńonorowani nagrodami

finańsowymi.

Zwiryku zpowyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie i uzasadnienie podjętych w tej

kwestii decyĄi.
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Do wiadomości:

1. Przewodnicząay Rady Miasta Tychy
2. Przewodniczący Komisji Oświaty i Spraw Społecznych
3. Radni Rady Miasta Tychy
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